
CP 6052.500
Modul kabelového průchodu
State: 10.7.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk


CP 6052.500 - Modul kabelového průchodu pro připojení 
nosných ramen Ø 130 mm

Využití montážního výřezu pro připojení kulatého nosného ramene Ø 130 mm, k utěsněnému 
zavedení kabelů do skříní namontovaných na stěně. U již zavedených kabelů lze namontovat 
dodatečně. Vybaven lištovými segmenty ve tvaru T k uchycení kabelů. Vhodné zejména pro 
kabely se stejnými průřezy.

Features

Obj. č. CP 6052.500

Výhody Lze u již zavedených kabelů dodatečně namontovat
Zvláště vhodné zejména pro kabely se stejnými průřezy
s kladivovými hlavami pro mechanické uchycení kabelů

Materiál Ocelový plech

Povrch Pozinkovaný

Rozsah dodávky Včetně upevňovacího materiálu

Stupeň krytí IP dle normy IEC 60 
529

IP 55 při odborně správné montáži a zavedení kabelu

Balení 1 ks

Netto hmotnost 0.32

Brutto hmotnost 0.341

PCF/VE (Cradle-to-Gate) 1,3 kg CO2 eq (Cat B)

Upozornění ke třídě PCF Kategorie B: hodnota PCF (Cradle-to-Gate) vypočtená přibližně na 
základě hmotnosti produktu a vlastního prohlášení

© Rittal 2025 2



Features

Číslo celní sazby 73269098

EAN 4028177305786

ETIM 9 EC000879

ECLASS 8.0 27069216

© Rittal 2025 3


